

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Erechim
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 118/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Esmalte Sintético Alquídico Premium, cor/tonalidade Branco - galão de 3,6l com rendimento mínimo de 48 m ² galão/de mão, para superfícies de madeira, metal, alumínio e metais galvanizados, uso externo. Tinta do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Tinta/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.2.1.1 e NBR15494/2015. Produto deverá possuir validade de no mínimo 30 meses. *Deverão apresentar catálogos de cores com no mínimo 10 variações e/ou tonalidades diferentes, com base em catálogos da marca e sistema tinto métrico, deverá ser apresentado catálogo físico ou apresentado endereço acesso ao catálogo eletrônico para que a equipe técnica possa utilizar deste para solicitar a tonalidade necessária.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,0000
Valor Final:	64,4000
Valor Total:	1.932,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	GALAO
Item:	0002
Descrição:	Esmalte Sintético Alquídico Premium, cor/tonalidade Vermelho* - galão de 3,6l, com rendimento mínimo de 48 m ² galão/de mão, para superfícies de madeira, metal, alumínio e metais galvanizados, uso externo. Tinta do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Tinta/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.2.1.1 e NBR15494/2015. Produto deverá possuir validade de no mínimo 30 meses. *Deverão apresentar catálogos de cores com no mínimo 10 variações e/ou tonalidades diferentes, com base em catálogos da marca e sistema tinto métrico, deverá ser apresentado catálogo físico ou apresentado endereço acesso ao catálogo eletrônico para que a equipe técnica possa utilizar deste para solicitar a tonalidade necessária.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,7000
Valor Final:	63,9000
Valor Total:	1.917,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	GALAO
Item:	0003
Descrição:	Esmalte Sintético Alquídico Premium, cor/tonalidade Verde* - galão de 3,6l, com rendimento mínimo de 48 m ² galão/de mão, para superfícies de madeira, metal, alumínio e metais galvanizados, uso externo. Tinta do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Tinta/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.2.1.1 e NBR15494/2015. Produto deverá possuir validade de no mínimo 30 meses. *Deverão apresentar catálogos de cores com no mínimo 10 variações e/ou tonalidades diferentes, com base em catálogos da marca e sistema tinto métrico, deverá ser apresentado catálogo físico ou apresentado endereço acesso ao catálogo eletrônico para que a equipe técnica possa utilizar deste para solicitar a tonalidade necessária.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,2000
Valor Final:	64,5000
Valor Total:	2.580,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	GALAO
Item:	0004
Descrição:	Esmalte Sintético Alquídico Premium, cor/tonalidade Amarelo* - galão de 3,6l com rendimento mínimo de 48 m ² galão/de mão, para superfícies de madeira, metal, alumínio e metais galvanizados, uso externo. Tinta do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Tinta/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.2.1.1 e NBR15494/2015. Produto deverá possuir validade de no mínimo 30 meses. *Deverão apresentar catálogos de cores com no mínimo 10 variações e/ou tonalidades diferentes, com base em catálogos da marca e sistema tinto métrico, deverá ser apresentado catálogo físico ou apresentado endereço acesso ao catálogo eletrônico para que a equipe técnica possa utilizar deste para solicitar a tonalidade necessária.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,2000
Valor Final:	63,7900
Valor Total:	2.551,6000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Esmalte Sintético Alquídico Premium, cor

Item:	0005
Descrição:	Esmalte Sintético Alquídico Premium, cor/tonalidade Preto* - galão de 3,6l com rendimento mínimo de 48 m² galão/de mão, para superfícies de madeira, metal, alumínio e metais galvanizados, uso externo. Tinta do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Tinta/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.2.1.1 e NBR15494/2015. Produto deverá possuir validade de no mínimo 30 meses. *Deverão apresentar catálogos de cores com no mínimo 10 variações e/ou tonalidades diferentes, com base em catálogos da marca e sistema tinto métrico, deverá ser apresentado catálogo físico ou apresentado endereço acesso ao catálogo eletrônico para que a equipe técnica possa utilizar deste para solicitar a tonalidade necessária.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,2000
Valor Final:	65,0000
Valor Total:	650,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Esmalte Sintético Alquídico Premium, cor
Item:	0006
Descrição:	Esmalte Sintético Alquídico Premium, cor/tonalidade Azul * - galão de 3,6l com rendimento mínimo de 48 m² galão/de mão, para superfícies de madeira, metal, alumínio e metais galvanizados, uso externo. Tinta do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Tinta/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.2.1.1 e NBR15494/2015. Produto deverá possuir validade de no mínimo 30 meses. *Deverão apresentar catálogos de cores com no mínimo 10 variações e/ou tonalidades diferentes, com base em catálogos da marca e sistema tinto métrico, deverá ser apresentado catálogo físico ou apresentado endereço acesso ao catálogo eletrônico para que a equipe técnica possa utilizar deste para solicitar a tonalidade necessária.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,7000
Valor Final:	63,9900
Valor Total:	2.559,6000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Esmalte Sintético Alquídico Premium, cor
Item:	0007
Descrição:	Esmalte Sintético Alquídico Premium, Cor/tonalidade Cinza* - galão de 3,6l com rendimento mínimo de 48 m² galão/de mão, para superfícies de madeira, metal, alumínio e metais galvanizados, uso externo. Tinta do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Tinta/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.2.1.1 e NBR15494/2015. Produto deverá possuir validade de no mínimo 30 meses. *Deverão apresentar catálogos de cores com no mínimo 10 variações e/ou tonalidades diferentes, com base em catálogos da marca e sistema tinto métrico, deverá ser apresentado catálogo físico ou apresentado endereço acesso ao catálogo eletrônico para que a equipe técnica possa utilizar deste para solicitar a tonalidade necessária.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,7000
Valor Final:	63,6900
Valor Total:	1.273,8000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Esmalte Sintético Alquídico Premium, Cor
Item:	0008
Descrição:	Tinta para piso tipo Premium, cor/tonalidade Cinza, lata 18L com rendimento mínimo de 290 m²/de mão para superfície lisa, indicada para pisos externos, tipo garagem, quadras esportivas com alta trafegabilidade de veículos e pedestres. Tinta à base de resina acrílica do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Tinta/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.5.6. Produto deverá possuir validade de no mínimo 24 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 18 meses do prazo de validade).
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,0000
Valor Final:	153,8000
Valor Total:	3.076,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Tinta para piso tipo Premium, cor/tonali
Item:	0009
Descrição:	Tinta para piso tipo Premium, cor/tonalidade Verde, lata 18L com rendimento mínimo de 290 m²/de mão para superfície lisa, indicada para pisos externos, tipo garagem, quadras esportivas com alta trafegabilidade de veículos e pedestres. Tinta à base de resina acrílica do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Tinta/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.5.6. Produto deverá possuir validade de no mínimo 24 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 18 meses do prazo de validade).
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,0000
Valor Final:	153,9000
Valor Total:	2.308,5000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	LATA

Item:	0010
Descrição:	Tinta para piso Tipo Premium, cor tonalidade Azul, lata 18L com rendimento mínimo de 290 m ² /de mão para superfície lisa, indicada para pisos externos, tipo garagem, quadras esportivas com alta trafegabilidade de veículos e pedestres. Tinta à base de resina acrílica do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Tinta/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.5.6. Produto deverá possuir validade de no mínimo 24 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 18 meses do prazo de validade).
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,0000
Valor Final:	153,8900
Valor Total:	3.077,8000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Tinta para piso Tipo Premium, cor tonali
Item:	0011
Descrição:	Tinta para Piso Tipo Premium, cor/tonalidade Amarelo de Marcação, lata 18 L com rendimento mínimo de 290 m ² /de mão para superfície lisa, indicada para pisos externos, tipo garagem, quadras esportivas com alta trafegabilidade de veículos e pedestres. Tinta à base de resina acrílica do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Tinta/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.5.6. Produto deverá possuir validade de no mínimo 24 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 18 meses do prazo de validade).
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,0000
Valor Final:	163,4900
Valor Total:	2.452,3500
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Tinta para Piso Tipo Premium, cor/tonali
Item:	0012
Descrição:	Tinta acrílica semibrilho, cor/tonalidade Branca*, lata mínimo 16 litros super lavável, anti-mofo, antiespumante, conservante e agentes de proteção UV, indicada para uso externo e interno, com rendimento mínimo de 280m ² /demão em superfície com massa corrida, uso externo. Tinta à base de resina acrílica do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Tinta/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.5.6. Produto deverá possuir validade de no mínimo 24 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 18 meses do prazo de validade). *Deverão apresentar catálogos de cores com no mínimo 10 variações e/ou tonalidades diferentes, com base em catálogos da marca e sistema tinto métrico, deverá ser apresentado catálogo físico ou apresentado endereço acesso ao catálogo eletrônico
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,0000
Valor Final:	278,0000
Valor Total:	8.340,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	LATA
Item:	0013
Descrição:	Tinta acrílica semibrilho, cor/tonalidade Verde*, lata mínimo 16 litros super lavável, anti-mofo, antiespumante, conservante e agentes de proteção UV, indicada para uso externo e interno, com rendimento mínimo de 280m ² /demão em superfície com massa corrida, uso externo. Tinta à base de resina acrílica do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Tinta/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.5.6. Produto deverá possuir validade de no mínimo 24 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 18 meses do prazo de validade). *Deverão apresentar catálogos de cores com no mínimo 10 variações e/ou tonalidades diferentes, com base em catálogos da marca e sistema tinto métrico, deverá ser apresentado catálogo físico ou apresentado endereço acesso ao catálogo eletrônico
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,0000
Valor Final:	277,9000
Valor Total:	6.947,5000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	LATA
Item:	0014
Descrição:	Tinta acrílica semibrilho, cor/tonalidade Vermelha*, lata mínimo 16 litros super lavável, anti-mofo, antiespumante, conservante e agentes de proteção UV, indicada para uso externo e interno, com rendimento mínimo de 280m ² /demão em superfície com massa corrida, uso externo. Tinta à base de resina acrílica do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Tinta/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.5.6. Produto deverá possuir validade de no mínimo 24 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 18 meses do prazo de validade). *Deverão apresentar catálogos de cores com no mínimo 10 variações e/ou tonalidades diferentes, com base em catálogos da marca e sistema tinto métrico, deverá ser apresentado catálogo físico ou apresentado endereço acesso ao catálogo eletrônico
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,0000
Valor Final:	294,9000
Valor Total:	5.898,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	LATA

Item:	0015
Descrição:	Tinta acrílica semibrilho,cor/tonalidade Azul*, lata mínimo 16 litros super lavável, anti-mofo, antiespumante, conservante e agentes de proteção UV, indicada para uso externo e interno, com rendimento mínimo de 280m ² /demão em superfície com massa corrida, uso externo. Tinta à base de resina acrílica do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Tinta/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.5.6. Produto deverá possuir validade de no mínimo 24 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 18 meses do prazo de validade). *Deverão apresentar catálogos de cores com no mínimo 10 variações e/ou tonalidades diferentes, com base em catálogos da marca e sistema tinto métrico, deverá ser apresentado catálogo físico ou apresentado endereço acesso ao catálogo eletrônico
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,0000
Valor Final:	283,9900
Valor Total:	7.099,7500
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Tinta acrílica semibrilho,cor/tonalidade
Item:	0016
Descrição:	Tinta acrílica semibrilho,cor/tonalidade Amarelo*, lata mínimo 16 litros super lavável, anti-mofo, antiespumante, conservante e agentes de proteção UV, indicada para uso externo e interno, com rendimento mínimo de 280m ² /demão em superfície com massa corrida, uso externo. Tinta à base de resina acrílica do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Tinta/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.5.6. Produto deverá possuir validade de no mínimo 24 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 18 meses do prazo de validade). *Deverão apresentar catálogos de cores com no mínimo 10 variações e/ou tonalidades diferentes, com base em catálogos da marca e sistema tinto métrico, deverá ser apresentado catálogo físico ou apresentado endereço acesso ao catálogo eletrônico
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	302,5000
Valor Final:	294,8000
Valor Total:	6.190,8000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	LATA
Item:	0017
Descrição:	Tinta acrílica semibrilho,cor/tonalidade Cinza*, lata mínimo 16 litros super lavável, anti-mofo, antiespumante, conservante e agentes de proteção UV, indicada para uso externo e interno, com rendimento mínimo de 280m ² /demão em superfície com massa corrida, uso externo. Tinta à base de resina acrílica do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Tinta/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.5.6. Produto deverá possuir validade de no mínimo 24 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 18 meses do prazo de validade). *Deverão apresentar catálogos de cores com no mínimo 10 variações e/ou tonalidades diferentes, com base em catálogos da marca e sistema tinto métrico, deverá ser apresentado catálogo físico ou apresentado endereço acesso ao catálogo eletrônico
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	302,5000
Valor Final:	285,0000
Valor Total:	4.275,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	LATA
Item:	0018
Descrição:	Verniz poliuretano alto solido, bi componente. De secagem ultrarrápida e alto brilho, com diluente. Por se tratar de Verniz bi componente deverá ter diluição máxima de fração de 4:1 (4 partes componente A por 1 parte de componente B) formando adequado concentração e diluição do verniz para aplicação. Indicado para acabamento de pinturas e repinturas em superfícies de metais, plásticos ABS e fibra. Verniz deverá ser fornecido em embalagem de mínimo 900 ml componente A e mínimo de 400 ml de componente B (diluente catalítico). Produto deverá possuir validade mínima de 12 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 18 meses do prazo de validade).
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	49,9000
Valor Final:	76,0000
Valor Total:	1.140,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	LITRO
Item:	0020
Descrição:	Fundo preparador acrílico para paredes indicado para preparar superfícies internas e externas de alvenaria que apresentem porosidade, rugosidade, reboco fraco, pintura descascada, pintura velha, caiação. Fornecido em lata de 18 litros, com rendimento mínimo de 240 m ² /lata por demão, Fundo preparador a base aquoso, do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. O fundo preparador devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.1.2.7 e NBR15348. Produto deverá possuir validade de no mínimo 24 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 18 meses do prazo de validade).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,0000
Valor Final:	104,0000
Valor Total:	1.040,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	LATA

Item:	0021
Descrição:	Selador Acrílico Premium , indicado para uniformizar a absorção de superfícies novas de alvenaria, reboco, fibrocimento e argamassas em geral, em ambientes externos e internos, acabamento fosco, fornecido em lata/balde de 18 litros, com rendimento mínimo de 98 m²/lata (por demão). Selador acrílico do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª linha. O selador deve ser certificados e conter selo PBQP-H (programa brasileiro de qualidade do habitat) e/ou ser certificados pela ABRAFATI, e atender a lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.1.2.5. Produto deverá possuir validade de no mínimo 24 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 18 meses do prazo de validade).
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,2300
Valor Final:	56,4000
Valor Total:	1.128,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	GALAO
Item:	0022
Descrição:	Massa Corrida Acrilica Premium indicada para nivelamento e preenchimento de imperfeições em superfícies internas e externas de alvenaria, concreto, reboco e argamassas em geral, acabamento fosco liso, fornecida em Balde/lata com mínimo de 24,5 kg, com rendimento mínimo de 55 m²/lata (por demão), Massa Corrida Acrilica do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. A Massa devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.7.1 e NBR 15348. Produto deverá possuir validade de no mínimo 24 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 18 meses do prazo de validade).
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,0000
Valor Final:	69,4000
Valor Total:	1.041,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	LATA/BALDE
Item:	0023
Descrição:	Massa Niveladora Premium para madeira indicada para preparar superfícies internas e externas e preenchimento de imperfeições e falhas em madeira, acabamento branco Liso. Fornecido em balde com mínimo 5,5 kg, com rendimento mínimo de 12m²/ de mão para madeiras novas externas e para repintura. Massa Niveladora Para madeira do tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. A Massa devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.7.3 Produto deverá possuir validade de no mínimo 24 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 18 meses do prazo de validade).
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,6000
Valor Final:	72,9000
Valor Total:	364,5000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	GALAO
Item:	0024
Descrição:	Águarrás mineral a base de solventes alifáticos e aromáticos, composta de hidrocarbonetos. Indicado para diluição de vernizes e esmaltes sintéticos imobiliários, tinta a óleo e limpeza de pincéis, trinças e ferramentas utilizadas na pintura imobiliária e limpeza em geral. Fornecido em galão de 5 litros. Aguarrás Tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Aguarrás deve ser certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 5.7.7. Produto deverá possuir validade de no mínimo 12 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 08 meses do prazo de validade).
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,9000
Valor Final:	47,4000
Valor Total:	948,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	GALAO
Item:	0025
Descrição:	Thinner Eco eficiente Premium Mistura com de alifáticos, cetonas e formulação de 20 a 40% de solventes provenientes de fontes renováveis (ésteres e álcoois). Indicado para diluição de esmaltes sintéticos industriais, automotivos PU, primers sintéticos, primers nitrocelulose. Fornecido em galão de 5 litros. Thinner Eco eficiente Tipo Premium, compreendido entre o mercado deste ramo como materiais e componentes denominados de 1ª Linha. Verniz/Produto devem ser, certificadas e conter selo PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade do Habitat) e/ou ser certificadas pela ABRAFATI, e atender a Lei federal 11762/2008, NBR 11702/2019 tipo 4.7.7. Produto deverá possuir validade de no mínimo 12 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 08 meses do prazo de validade).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,3700
Valor Final:	52,9000
Valor Total:	1.587,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	GALAO
Item:	0026

Descrição:	Tinta em spray, alta temperatura de acabamento fosco para pintura em metais expostos ação do calor, capacidade suportar temperaturas de até 600 °C. Fornecida em lata com peso líquido de aproximado de 260 gramas, com rendimento mínimo de 1 m2 por de mão. Produto deverá possuir validade de no mínimo 12 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 08 meses do prazo de validade).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,3000
Valor Final:	13,9900
Valor Total:	139,9000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0027
Descrição:	Tinta spray, ESMALTE ANTIFERRUGEM 3 EM 1 - cor Platina tinta em spray com tripla ação: antiferrugem, fundo e acabamento em superfícies de ferro ou metal, que já estejam enferrujadas ou que estejam sujeitas a corrosão, devido a exposição constante ao sol, chuva e umidade. Tinta esmalte spray na COR PLATINA, com acabamento brilhante com rendimento mínimo de 1 m2 por demão. Fornecido em tubo com peso aproximado de 230 gr. Produto deverá possuir validade de no mínimo 12 meses (sendo que na data da entrega devem restar no mínimo 08 meses do prazo de validade).
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,5000
Valor Final:	25,4000
Valor Total:	635,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0028
Descrição:	Lixa para massa (parede) n° 80
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,9880
Valor Final:	0,4900
Valor Total:	245,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0029
Descrição:	Lixa para massa (parede) n° 220.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,6490
Valor Final:	0,3890
Valor Total:	194,5000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0030
Descrição:	Espátula de 13 cm para aplicação de massa corrida e gesso. Confeccionada em Polietileno de baixa densidade (PEBD) com dimensões mínimas de 13x8cm.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,3800
Valor Final:	1,8900
Valor Total:	94,5000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0031
Descrição:	Trincha 2 1/2", com cerdas extra-macias, cerdas grisalhas, indicada para verniz, óleo e esmalte com fino acabamento, 1ª linha.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,9000
Valor Final:	4,4900
Valor Total:	269,4000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0032
Descrição:	Trincha 1 1/2", dupla, de cerdas grisalhas longas, indicada para tintas base a óleo e esmalte, 1ª linha.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,0700
Valor Final:	2,8450
Valor Total:	170,7000

Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0033
Descrição:	Cabo extensor para suporte a rolos e broxas p/ pintura, extensível até 3 metros, 1ª linha.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,3000
Valor Final:	28,4000
Valor Total:	1.704,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0034
Descrição:	Rolo anti-gota de 23cm, produzido em poliamida tramada em tecido, superior capacidade de retenção de tinta e cobertura do filme, reduz o respingamento, uso com tintas acrílica, látex (pva) e esmalte.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,0000
Valor Final:	7,8900
Valor Total:	473,4000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Rolo anti-gota de 23cm, produzido em pol
Item:	0035
Descrição:	Rolo anti gota de 9 cm, produzido em poliamida tramada em tecido, superior capacidade de retenção de tinta e cobertura do filme, reduz o respingamento, uso com tintas acrílica, látex (pva) e esmalte.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,6000
Valor Final:	4,4990
Valor Total:	269,9400
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	roma
Item:	0036
Descrição:	Bandeja para pintura tipo caçamba, com suporte para pendurar, fixar escada. Bandeja com capacidade mínima de 3,5 litros.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,8000
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	319,8000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0037
Descrição:	Caçamba para pintura, com capacidade mínima de 10 litros e alça para transporte.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,7500
Valor Final:	15,9900
Valor Total:	479,7000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo:	CONDOR
Item:	0038
Descrição:	Bandeja para pintura, tipo grande, para uso com rolo de 23 cm.
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,5000
Valor Final:	4,8990
Valor Total:	205,7580
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0039
Descrição:	Fita crepe para isolamento de superfície, com dimensões de 19 mm e extensão mínima de 50 metros, material na cor preferencialmente verde. Produto com grau médio de aderência. Prazo de validade mínimo de 12 meses.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,7000
Valor Final:	3,8500

Valor Total:	462,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0040
Descrição:	Fita crepe para isolamento de superfície, com dimensões de 50 mm e extensão mínima de 50 metros. Material na cor preferencialmente bege. Produto com grau médio de aderência. Prazo de validade mínimo de 12 meses.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,3000
Valor Final:	7,4700
Valor Total:	896,4000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	adelbras
Item:	0042
Descrição:	Rolo de lâ, 30cm, com cabo, para pintura em parede
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,0000
Valor Final:	17,4000
Valor Total:	52,2000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0043
Descrição:	Tampa p/ ralo de 15cm x 15cm c/ fecho
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,4600
Valor Final:	21,9900
Valor Total:	65,9700
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Tampa p/ ralo de 15cm x 15cm c/ fecho
Item:	0044
Descrição:	Flexível 50cm de 1/2"
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,1490
Valor Final:	3,7700
Valor Total:	30,1600
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Flexível 50cm de 1/2"
Item:	0045
Descrição:	Cola branca tipo cascorex, 1 kg
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,5000
Valor Final:	19,9600
Valor Total:	59,8800
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo:	CASCOLA
Item:	0046
Descrição:	Faixa Antiderrapante auto-adesiva, na cor preto, com 50 mm de largura
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,9900
Valor Final:	5,3900
Valor Total:	323,4000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo:	WORKER
Item:	0047
Descrição:	Bisnaga/Tubo de Veda Calha Incolor, a base de Elastômeros, com resinas sintéticas e solventes aromáticos, com no mínimo 280 gramas.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,0000
Valor Final:	13,4500

Valor Total: 26,9000
Situação: Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa: INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo: UN

Item: 0048
Descrição: Lixa ferro n.º 100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9500
Valor Final: 1,6700
Valor Total: 167,0000
Situação: Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa: D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: WORKER

Item: 0049
Descrição: Adesivo plástico p/ tubo PVC 175g
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,1000
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 300,0000
Situação: Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa: D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: FIRMEX

Item: 0051
Descrição: Luva PVC 50 mm, soldável uso hidráulico, normatizada, não reciclada.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,6000
Valor Final: 3,0900
Valor Total: 61,8000
Situação: Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo: Luva PVC 50 mm, soldável uso hidráulico,

Item: 0052
Descrição: Luva PVC 40 mm, soldável uso hidráulico, normatizada, não reciclada.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4900
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 100,0000
Situação: Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo: Luva PVC 40 mm, soldável uso hidráulico,

Item: 0055
Descrição: Luva PVC 20 mm, soldável uso hidráulico, normatizada, não reciclada.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6000
Valor Final: 0,4900
Valor Total: 19,6000
Situação: Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa: D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0058
Descrição: Joelho PVC 40 mm, soldável uso hidráulico, normatizado, não reciclado.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1800
Valor Final: 3,7000
Valor Total: 111,0000
Situação: Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo: Joelho PVC 40 mm, soldável uso hidráulico

Item: 0060
Descrição: Joelho PVC 25 mm, soldável uso hidráulico, normatizado, não reciclado.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7000
Valor Final: 0,4200
Valor Total: 12,6000

Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0061
Descrição:	Joelho PVC 20 mm, soldável uso hidráulico, normatizado, não reciclado.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2000
Valor Final:	0,5500
Valor Total:	16,5000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0062
Descrição:	Tampão PVC 20 mm, soldável uso hidráulico, normatizado, não reciclado.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,0000
Valor Final:	0,8500
Valor Total:	8,5000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Tampão PVC 20 mm, soldável uso hidráulico
Item:	0063
Descrição:	Tampão PVC 25 mm, soldável uso hidráulico, normatizado, não reciclado.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,1000
Valor Final:	0,9900
Valor Total:	9,9000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0065
Descrição:	Viga de 10m x 40 à 45cm de diâmetro madeira de eucalipto cerne, sem falhas e cascas. ,Vigas chanfradas só em cima e embaixo.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.000,0000
Valor Final:	1.520,0000
Valor Total:	15.200,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	Comercial Difermaq Ltda
Modelo:	CARLOS GOMES
Item:	0066
Descrição:	Corre-rodas de 6m de 06cm x 30cm madeira de eucalipto sem falhas e cascas.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,0000
Valor Final:	79,0000
Valor Total:	14.220,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	Madeira Berardi Ltda
Modelo:	Berardi
Item:	0067
Descrição:	Viga de 8m x 40 à 45cm de diâmetro madeira de eucalipto cerne sem falhas e cascas. ,Vigas chanfradas só em cima e embaixo.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.500,0000
Valor Final:	1.190,0000
Valor Total:	11.900,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	Madeira Berardi Ltda
Modelo:	Berardi
Item:	0068
Descrição:	Viga de 12m x 45 à 50cm madeira de eucalipto cerne sem falhas e cascas. ,Vigas chanfradas só em cima e embaixo.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.298,0000
Valor Final:	1.900,0000
Valor Total:	22.800,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

Nome da Empresa:	Comercial Difermaq Ltda
Modelo:	CARLOS GOMES
Item:	0069
Descrição:	Solvente diluente 5 litros - galão
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,9000
Valor Final:	47,4000
Valor Total:	47,4000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	GL
Item:	0070
Descrição:	Tinta acrílica semi brilho verde primavera, 18L
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	224,0000
Valor Final:	190,0000
Valor Total:	4.940,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME
Modelo:	SANTA COR
Item:	0071
Descrição:	Tinta p/ pintar piso, verde folha, 18L
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	199,0000
Valor Final:	140,0000
Valor Total:	1.960,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME
Modelo:	SANTA COR
Item:	0072
Descrição:	Tinta acrílica fosca, branco, 18L
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	149,0000
Valor Final:	88,0000
Valor Total:	352,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	LATA
Item:	0073
Descrição:	Tinta para piso, cor cinza médio, lata 18L, à base de resina acrílica, 1ª linha, com rendimento de 230 a 340 m ² / de mão para superfície lisa, indicada para pisos internos e externos, tipo garagem com alta trafegabilidade de veículos e pedestres. Prazo de validade mínimo 24 meses.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,0000
Valor Final:	135,0000
Valor Total:	2.295,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME
Modelo:	SANTA COR
Item:	0075
Descrição:	Telha de fibrocimento de 244x110x5mm
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,6900
Valor Final:	49,9990
Valor Total:	99.998,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	multilit
Item:	0076
Descrição:	Cumeeira de fibrocimento inferior 4mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,4000
Valor Final:	7,4800
Valor Total:	3.740,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

Nome da Empresa:	Ferragem Eletrocor
Modelo:	BRASILIT
Item:	0077
Descrição:	Cumeeira de fibrocimento superior 4mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,4000
Valor Final:	7,4800
Valor Total:	3.740,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	Ferragem Eletrocor
Modelo:	BRASILIT
Item:	0078
Descrição:	Cumeeira de fibrocimento inferior 5mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,4000
Valor Final:	21,5000
Valor Total:	10.750,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	Comercial Difermaq Ltda
Modelo:	MULTILIT
Item:	0079
Descrição:	Cumeeira de fibrocimento superior 5mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,4000
Valor Final:	21,5000
Valor Total:	10.750,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	Comercial Difermaq Ltda
Modelo:	MULTILIT
Item:	0080
Descrição:	Parafuso telheiro 5x16x110mm com vedação
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2900
Valor Final:	0,5300
Valor Total:	15,9000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo:	MB
Item:	0082
Descrição:	Desengripante Lubrificante Penetrador- Desengripante Lubrificante Penetrador- Desenvolvido para conservar e proteger, para ser usado em diversas superfícies. Protege os equipamentos de caça desde o esmalte até a munição, também descarboniza e lubrifica a arma., indicado para manutenção de equipamentos de pesca e náutica. Excelente para soltar parafusos e destravar mecanismos, protege desde painéis até as engrenagens, não ataca nenhum tipo de material e é indicado para ser usado em qualquer superfície. Não conduz eletricidade até 12.000 Volts e pode ser aplicado em equipamentos elétricos e eletrônicos. Desengripante desenvolvido e composto por Destilado alifático e óleos de petróleo, inibidor de corrosão e propelente Não contém silicone ou lanolina de qualquer espécie.,Tubo Spray com conteúdo mínimo de 300 ml ou 210 gramas.,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,9990
Valor Final:	6,8500
Valor Total:	205,5000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0083
Descrição:	Joelho soldável 90º, DN 25, confeccionado em PVC - Cloreto de Polivinila, cor marrom, temperatura máxima de trabalho: 20°C, Pressão de serviço (a 20°C):- Tubos: 7,5 Kgfl/cm² (75 m.c.a.). Em material de primeira qualidade não sendo admitido marcas que utilizem material reciclável, e fora de padrões de qualidade, o mesmo deve atender exigências das normas NBR 5648 e NBR 5626 .
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3300
Valor Final:	0,4500
Valor Total:	11,2500
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0087
Descrição:	Tubo Em PVC para Esgoto, fabricados de PVC rígido na cor branca, com extensão nominal de 6000mm com ponta e bolsa, Diâmetros: DN 40, juntas que aceitam o sistema soldável (com adesivo plástico) ou elástico (com anel de borracha), Temperatura máxima de trabalho: 75°C em regime não contínuo, Tubos com superfície interna lisa em PVC de material de primeira qualidade, não podendo ser material reciclável e desbitolado. O mesmo devem possuir e seguir as seguintes normas de qualidade NBR 5688 e NBR 8160 .

Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,4800
Valor Final:	24,4900
Valor Total:	244,9000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	plastilit
Item:	0088
Descrição:	Registro de Esfera Soldável compacto, DN 25, com lanca de manobra de registro com abertura e fechamento com ¼ de volta, na cor Vermelha ou Laranja. Registro confeccionado em PVC - Cloreto de Polivinila, cor marrom, temperatura máxima de trabalho: 20°C, Pressão de serviço (a 20°C):-com material de primeira qualidade não sendo admitido marcas que utilizem material reciclável, e fora de padrões de qualidade, o mesmo deve atender exigencias das normas NBR 5648 e NBR 5626 .
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,0000
Valor Final:	6,9000
Valor Total:	172,5000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Registro de Esfera Soldável compacto, DN
Item:	0090
Descrição:	Kit "Salva registros de pressão", com dez diâmetros de roscas e passos diferentes, atende aproximadamente 80% das marcas de registros existente no mercado. Kit composto por: Haste cromada: Comprimento do corpo: 46,5mm e Comprimento da haste: 64mm, 3 buchas de roscas ajustáveis (9 diferentes roscas), 1 carrapeta tamanho maior (1"), volante C-23, canopia e preme de ABS.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,8000
Valor Final:	44,9800
Valor Total:	269,8800
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	blukit
Item:	0091
Descrição:	Tubo de pvc para água fria, DN 25, confeccionado em PVC - Cloreto de Polivinila, cor marrom, temperatura máxima de trabalho: 20°C, Pressão de serviço (a 20°C):- Tubos: 7,5 Kg/cm² (75 m.c.a.). Tubo com extensão mínima de 6 metros, com sistema tubo -bolsa. E material de primeira qualidade não sendo admitido marcas que utilizem material reciclável, e fora de padrões de qualidade, o mesmo deve atender exigencias das normas NBR 5648 e NBR 5626 .
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,3000
Valor Final:	13,4900
Valor Total:	202,3500
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	plastilit
Item:	0092
Descrição:	Tubo de pvc para água fria, DN 20, confeccionado em PVC - Cloreto de Polivinila, cor marrom, temperatura máxima de trabalho: 20°C, Pressão de serviço (a 20°C):- Tubos: 7,5 Kg/cm² (75 m.c.a.). Tubo com extensão mínima de 6 metros, com sistema tubo -bolsa. E material de primeira qualidade não sendo admitido marcas que utilizem material reciclável, e fora de padrões de qualidade, o mesmo deve atender exigencias das normas NBR 5648 e NBR 5626 .
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,9800
Valor Final:	12,0400
Valor Total:	120,4000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	plastilit
Item:	0093
Descrição:	Cimento CP III-32, saco de 50kg O mesmo deverá atender ao disposto na NBR 5735., Entrega de acordo com a necessidade.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,0000
Valor Final:	28,9800
Valor Total:	2.898,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	votoram
Item:	0094
Descrição:	Torneira de esfera dupla para tanque e máquina de lavar, confeccionado em metal, com ponteira para mangueira.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,0000
Valor Final:	31,0500

Valor Total:	1.242,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo:	KALA
Item:	0095
Descrição:	TE 90° soldável com bucha de latão na bolsa do meio, de 1/2 x 20mm, confeccionado em PVC - cloreto de polivilina, cor azul, temperatura máxima de trabalho: 20°C, pressão de serviço (a 20°C) - Tubos 7,5 Kgf/cm² (75 m.c.a.). Em material de primeira qualidade não sendo admitida marcas que utilizem material reciclável e fora de padrões de qualidade, o mesmo deve atender exigências das normas NBR 5648 e NBR 5626.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,3700
Valor Final:	5,3900
Valor Total:	80,8500
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	TE 90° soldável com bucha de latão na bo
Item:	0098
Descrição:	Limpa Contato Elétrico em Spray Embalagem de 300 ml. Não contendo CFC. Produto extremamente volátil.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,8500
Valor Final:	8,9900
Valor Total:	89,9000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	vonder
Item:	0099
Descrição:	Kit parafuso para fixação de bacia sanitária. Kit contendo 2 parafusos com porcas nº10, com anel e porca de acabamento cromado e buxa de fixação.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,5000
Valor Final:	4,0500
Valor Total:	121,5000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo:	TORALF
Item:	0100
Descrição:	Argamassa Colante Flexível tipo ACIII, conforme NBR 14081, para uso interno e externo, aplicação de pisos e lajotas, cerâmicas e porcelanatos. Argamassa deverá ser com textura na cor branco, fornecida e acondicionada em embalagem 20kg e possui durabilidade garantida do produto de no mínimo 10 meses a partir da data da emissão e/ou retirada material. Entrega parcelada, de acordo com a necessidade.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	22,8000
Valor Final:	23,9800
Valor Total:	1.918,4000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	votoram
Item:	0101
Descrição:	Torneira para lavatório, metálica, sistema de abertura vazão total de 1/4 volta com bica baixa, com no mínima 140mm de comprimento e 100mm de altura medido da base do lavatório até a parte superior da manopla, com rosca de conexão g 1/2 conforme desenho anexo.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,0000
Valor Final:	47,7500
Valor Total:	2.865,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	premier
Item:	0102
Descrição:	Torneira Boia para caixa d'água, com sistema de vazão total. Sendo produzida em plástico de engenharia poliacetal (POM) com ajuste de cremalheira da boia. A mesma deverá suportar vazão com pressão de até 10 kgf/cm². O referido mecanismo deverá vir acompanhado de flange adaptados de 1", e ainda possuir roscas de conexão múltiplas para bitolas de 1" , 1/2" e 3/4" .
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,9000
Valor Final:	42,9990
Valor Total:	429,9900
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	blukit

Item:	0104
Descrição:	Engate rápido para conexão de mangueira de água, confeccionada em liga de metal e bronze, para uso em mangueira de 1/2". Utilizado para conectar adaptador torneira e conexão com equipamentos de esguicho e bombas de pressão.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,5000
Valor Final:	32,9800
Valor Total:	989,4000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	trap
Item:	0106
Descrição:	TE 90° soldável DN20, confeccionado em pvc - cloreto de polivilina, cor marrom, temperatura máxima de trabalho: 20°C, pressão de serviço (a 20°C). Tubos: 7,5 Kgf/cm² (75 m.c.a.). Em material de primeira qualidade não sendo admitido marcas que utilizem material reciclável e fora de padrões de qualidade, o mesmo deve atender exigências das normas NBR 5648 e NBR 5626
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,4400
Valor Final:	0,7400
Valor Total:	14,8000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0109
Descrição:	Luva de Correr Reforçada para Esgoto fabricado de PVC rígido na cor bege pérola, com ponta e bolsa, Diâmetros: DN 150, juntas que aceitam o sistema soldável (com adesivo plástico) ou elástico (com anel de borracha), Temperatura máxima de trabalho: 75°C em regime não contínuo, Tubos com superfície interna lisa em PVC de material de primeira qualidade, não podendo ser material reciclável e desbitolado. O mesmo devem possuir e seguir as seguintes normas de qualidade NBR 5688 e NBR 8160 além de acompanhar 02 (dois)oring (anel de borracha)compatível com cenexão
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,9900
Valor Final:	33,8500
Valor Total:	507,7500
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	Ferragem Eletrocor
Modelo:	TUBOZAN
Item:	0110
Descrição:	Luva de Correr Reforçada para Esgoto Luva de Correr Reforçada para Esgoto - fabricado de PVC rígido na cor bege pérola, com ponta e bolsa, Diâmetros: DN 100, juntas que aceitam o sistema soldável (com adesivo plástico) ou elástico (com anel de borracha), Temperatura máxima de trabalho: 75°C em regime não contínuo, Tubos com superfície interna lisa em PVC de material de primeira qualidade, não podendo ser material reciclável e desbitolado. O mesmo devem possuir e seguir as seguintes normas de qualidade NBR 5688 e NBR 8160 além de acompanhar 02 (dois)oring (anel de borracha)compatível com cenexão.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,8000
Valor Final:	10,9500
Valor Total:	219,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0111
Descrição:	Revestimento cerâmico acetinado e retificado com dimensões mínimas de 50x50cm, PEI 5, tons de branco a cinza claro, com absorção de água inferior a 0,5%, resistente a produtos químicos GA, coeficiente de atrito dinâmico molhado menor que 0,4 antiaderente.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	30,9000
Valor Final:	27,3400
Valor Total:	3.280,8000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	formigres
Item:	0112
Descrição:	Manta asfáltica aluminizada com filme poliestireno, com absorção máxima de água de 1,5%, escoamento mínimo ao calor de 95°C e força de 100N de resistência ao rasgo. Garantia de durabilidade produto armazenamento mínimo de 54 meses a contar da data impressa na embalagem do produto, Produto fornecido em bobina/rolo, manta com espessura de 2mm, altura mínima de 200mm e extensão mínima de 10.000mm.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,0000
Valor Final:	44,8500
Valor Total:	672,7500
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	ROLO
Item:	0113

Descrição:	Torneira de metal para cozinha, de parede. bica alta, com acabamento cromado e alta resistência a corrosão e riscos, duplo anel de vedação que evita vazamentos, arajador articulável, bica móvel, sistema de abertura de 1/4 de volta tipo MAP - Mecanismo de Acionamento Prático..
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,0000
Valor Final:	48,4700
Valor Total:	242,3500
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	premier
Item:	0114
Descrição:	Kit universal completo de mecanismo entrada, saída e acionamento de caixa acoplada, com sistema inibidor de vazamentos. Kit universal indicado para todos os modelos de caixa acoplada composto por 1 entrada universal antivazamento, com mecanismo que detecta e bloqueia micro e grandes vazamentos da caixa acoplada, 01 Sistema de saída do tipo Dual Flush (descarga com acionamento parcial e total) de 3/6 litros. Conjunto de entrada deverá possuir rosca de entrada de 1/2", válvula antiretorno e altura regulável entre 206 e 320mm e ajuste de nível de água da descarga variável de 88 a 260mm, saída com rosca de 2" e extravasador com altura ajustável entre 208 e 330 mm. Deverá integrar kit de reparo universal. 01 acionador de ABS cromado com instalação universal (lateral, frontal ou superior) e conjunto de vedante e conjunto de fixação (parafusos).
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	116,0000
Valor Final:	79,9900
Valor Total:	1.199,8500
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	blukit cenci
Item:	0115
Descrição:	Curva reforçada de esgoto 45°, DN 150 Fabricado de PVC, rígido na cor bege pérola, angulação de 45°, com ponta e bolsa, Diâmetros: DN 150, juntas que aceitam o sistema soldável (com adesivo plástico) ou elástico (com anel de borracha), Temperatura máxima de trabalho: 75°C em regime não contínuo, Tubos com superfície interna lisa em PVC de material de primeira qualidade, não podendo ser material reciclável e desbitolado. O mesmo deve possuir e seguir as seguintes normas de qualidade NBR 5688 e NBR 8160.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,0000
Valor Final:	43,5000
Valor Total:	435,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0116
Descrição:	Jogo de dobradiças de cantos arredondados e para portas e janelas, confeccionada em latão com acabamento Cromado, ser confeccionado conforme NBR 7178. Fechadura deverá ser do tipo 4 furos desencontrados. Jogo deverá vir composto de 03 unidades, qual motada devam suportar peso de até 35 Kg.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,9400
Valor Final:	47,1300
Valor Total:	942,6000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Jogo de dobradiças de cantos arredondado
Item:	0117
Descrição:	Curva reforçado de esgoto 90°. DN 40 Fabricado de PVC, rígido na cor bege pérola, angulação de 87°, com ponta e bolsa, Diâmetros: DN 40, juntas que aceitam o sistema soldável (com adesivo plástico) ou elástico (com anel de borracha), Temperatura máxima de trabalho: 75°C em regime não contínuo, Tubos com superfície interna lisa em PVC de material de primeira qualidade, não podendo ser material reciclável e desbitolado. O mesmo deve possuir e seguir as seguintes normas de qualidade NBR 5688 e NBR 8160.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,9000
Valor Final:	3,2500
Valor Total:	65,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0119
Descrição:	Adesivo plastico para soldagem de tubos e conexões hidráulicas de água fria, com validade minima de 23 meses, fornecido em embalagem com pincel aplicador, adesivo embalagem de 175 gramas.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,2800
Valor Final:	15,4500
Valor Total:	309,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0120

Descrição:	Joelho 90° Soldável 20 mm, DN 20 agua fria. Confeccionado em PVC - Cloreto de Polivinila, cor Marrom, temperatura máxima de trabalho: 20°C, Pressão de serviço (a 20°C):- Tubos: 7,5 Kgf/cm ² (75 m.c.a.). Em material de primeira qualidade não sendo admitido marcas que utilizem material reciclável, e fora de padrões de qualidade, o mesmo deve atender exigências das normas NBR 5648 e NBR 5626.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2300
Valor Final:	0,3500
Valor Total:	10,5000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0122
Descrição:	Curva Reforçada de esgoto em PVC 87°, DN 100 em PVC 87°, DN 100 fabricado em PVC rígido na cor bege pérola, angulação de 87° com ponta e bolsa. Diâmetros: DN 100, juntas que aceitam o sistema soldável (com adesivo plástico) ou elástico (com anel de borracha). Temperatura máxima de trabalho: 75°C em regime não contínuo, Tubos com superfície interna lisa em PVC de material de primeira qualidade, não podendo ser material reciclável e desbitolado. O mesmo devem possuir e seguir as seguintes normas de qualidade NBR 5688 e NBR 8160.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,8990
Valor Final:	14,4500
Valor Total:	361,2500
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0124
Descrição:	Espude De Borracha, para bacia sanitária, para conexões de 38mm / DN40, com acabamento na cor preta. Confeccionado em Borracha Nitrilica, extra flexive, componente com mínimo 4 labios de vedação com diametro total de 60mm, profundidade maxima de 40mm e orificio passagem agua com diametro interno de 37mm.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,3500
Valor Final:	2,5900
Valor Total:	77,7000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Espude De Borracha, para bacia sanitária
Item:	0126
Descrição:	Selante Adesivo PU em sachê de 600 ml. Composto monocomponente a Base de Poliuretano de alta performance, flexível para vedação e uso na linha de construção civil, industrial e automotiva. Para Aplicação em materias porosos e não pososos, indicados para usos em madeiras, vidros, metais em geral. Produto com cura em até 90 minutos, grau de dureza minima de A 25, produto com validade minima de 16 meses, conforme atesto embalagem produto. Produto de cor Branca o mesmo deverá vir acompanhado de bico para uso com aplicador.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,4970
Valor Final:	20,0000
Valor Total:	400,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Selante Adesivo PU em sachê de 600 ml. C
Item:	0128
Descrição:	Cinta Metálica Perfurada Confeccionada em aço carbono com largura minima de 17 mm, com espessura de 0,65mm, e perfurações com diametro de 7 mm e distancia entre perfurações de 10mm e extensao de 30 metros linear. Fita com resistencia de carga de ruptura de minima de 210 Kgf, e suporte de peso até 70 kgf e acabamento galvanizado. Deverá vir acondicionado em embalagem papelão lacrada.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	36,0000
Valor Final:	40,0000
Valor Total:	80,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	KONESUL
Item:	0130
Descrição:	Tela Para Cercamento Eletrosoldada com malha de 05x10 mm, recoberta com PVC. Tela confeccionada arame galvanizado (imersão a quente) de 2 mm com revestimento em PVC, soldadas e/ou eletrosoldadas (grimpada) com sobreposição formando trama tela de 05x10 mm. Rolo tela com altura minima de 2000mm e comprimento linear de 25 metros. revestimento externo pvc garante maior durabilidade cerca indicado uso em locais umidos e salobres.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.199,9900
Valor Final:	1.399,0000
Valor Total:	2.798,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me

Modelo:	incasul
Item:	0134
Descrição:	Conjunto de Portas Semi-Oca Lisa - 80 cm. Conjunto de Portas Semi Oca Lisa com acabamento Imbuia/Cerejeira/Angelin, de 0,80x2,10 m - - Conjunto 01 porta Semi-oca, sarrafeada ou alveolar com montante de madeira de Eucalipto, e reforço para fechadura de no mínimo 14 cm em ambos os lados, contra capa confeccionada em madeira tratada de reflorestamento de mínimo 3 mm e capa com espessura mínima de 0,7 mm. Conjunto de marco e caixilho em Eucalipto com espessura mínima de 35 mm x 200 mm de largura, em madeira tratada com amortecedor batente em borracha, conjunto completo de guarnição (vistas e alisares) com largura mínima de 80mm, conjunto de fechadura para porta com cilindro do tipo externo, mínimo conjunto de 2 dobradiças. O Conjunto deverá vir montado com suas ferragens instaladas e marco travado, conjunto pronto para serem instalado.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	740,0000
Valor Final:	739,9990
Valor Total:	4.439,9940
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	angelin romano
Item:	0135
Descrição:	Conjunto de Portas Semi-Oca Lisa - 90 cm. Conjunto de Portas Semi Oca Lisa com acabamento Imbuia/Cerejeira/Angelin, de 0,90x2,10 m - - Conjunto 01 porta Semi-oca, sarrafeada ou alveolar com montante de madeira de Eucalipto, e reforço para fechadura de no mínimo 14 cm em ambos os lados, contra capa confeccionada em madeira tratada de reflorestamento de mínimo 3 mm e capa com espessura mínima de 0,7 mm. Conjunto de marco e caixilho em Eucalipto com espessura mínima de 35 mm x 200 mm de largura, em madeira tratada com amortecedor batente em borracha, conjunto completo de guarnição (vistas e alisares) com largura mínima de 80mm, conjunto de fechadura para porta com cilindro do tipo externo, mínimo conjunto de 2 dobradiças. O Conjunto deverá vir montado com suas ferragens instaladas e marco travado, conjunto pronto para serem instalado.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.100,0000
Valor Final:	789,0000
Valor Total:	3.156,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	engelim romano
Item:	0141
Descrição:	Cap Rosqueavel para agua fria, DN 20 confeccionado em PVC - Cloreto de Polivinila, cor Branco, temperatura máxima de trabalho: 20°C, Pressão de serviço (a 20°C), material de primeira qualidade não sendo admitido marcas que utilizem material reciclável, e fora de padrões de qualidade, o mesmo deve atender exigencias das normas NBR 5648 e NBR 5626 .
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,5300
Valor Final:	0,7500
Valor Total:	7,5000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0142
Descrição:	Cap Rosqueavel para água fria, DN25 confeccionado em PVC - Cloreto de Polivinila, cor Branco, temperatura máxima de trabalho: 20°C, Pressão de serviço (a 20°C), material de primeira qualidade não sendo admitido marcas que utilizem material reciclável, e fora de padrões de qualidade, o mesmo deve atender exigencias das normas NBR 5648 e NBR 5626 .
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,5400
Valor Final:	1,1000
Valor Total:	11,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0144
Descrição:	Cap Soldavel para Esgoto, DN50 Fabricado de PVC, rígido na cor bege pérola, Diâmetros: DN 50, juntas que aceitam o sistema soldável (com adesivo plástico) ou elástico (com anel de borracha), Temperatura máxima de trabalho: 75°C em regime não contínuo, com superfície interna lisa em PVC de material de primeira qualidade, não podendo ser material reciclável e desbitolado. O mesmo deve possuir e seguir as seguintes normas de qualidade NBR 5688 e NBR 8160.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,0500
Valor Final:	2,9800
Valor Total:	59,6000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Cap Soldavel para Esgoto, DN50 Fabricado
Item:	0147
Descrição:	Adaptador Soldável Curto com Bolsa e Rosca de 20x1/2, p/ água fria, confeccionado em pvc - cloreto de polivinila, cor marrom, temperatura máxima de trabalho: 20°C, pressão de serviço (a 20°C), Tubos: 7,5 Kg/cm ² (75 m.c.a.). Em material de primeira qualidade não sendo admitido marcas que utilizem material reciclável e fora de padrões de qualidade, o mesmo deve atender exigências das normas NBR 5648 e NBR 5626
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3800

Valor Final:	0,5000
Valor Total:	7,5000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0148
Descrição:	Adaptador Soldável Curto com Bolsa e Rosca de 25x3/4, p/ água fria, confeccionado em pvc - cloreto de polivilina, cor marrom, temperatura máxima de trabalho: 20°C, pressão de serviço (a 20°C). Tubos: 7,5 Kgf/cm ² (75 m.c.a.). Em material de primeira qualidade não sendo admitido marcas que utilizem material reciclável e fora de padrões de qualidade, o mesmo deve atender exigências das normas NBR 5648 e NBR 5626
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3700
Valor Final:	0,6100
Valor Total:	9,1500
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Adaptador Soldável Curto com Bolsa e Ros
Item:	0149
Descrição:	Adaptador Soldavel Curto com Bolsa e Rosca de 32x1, p/ água fria, confeccionado em pvc - cloreto de polivilina, cor marrom, temperatura máxima de trabalho: 20°C, pressão de serviço (a 20°C). Tubos: 7,5 Kgf/cm ² (75 m.c.a.). Em material de primeira qualidade não sendo admitido marcas que utilizem material reciclável e fora de padrões de qualidade, o mesmo deve atender exigências das normas NBR 5648 e NBR 5626
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,0700
Valor Final:	1,1500
Valor Total:	11,5000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0153
Descrição:	Plug Rosqueavel (tampão Interno) de 3/4. Confeccionado em PVC - cloreto de polivilina, cor branco. Em material de primeira qualidade, não sendo admitido produtos reciclavel e fora dos padrões de qualidade, o memso deve atender exigencias NBR5626, PeCp34 e NBR5671.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,4300
Valor Final:	0,6000
Valor Total:	6,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0157
Descrição:	Kit parafuso para fixação de bacia sanitária. Kit contendo 2 parafusos com porcas nº8, com anel e porca de acabamento cromado e buxa de fixação.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,6500
Valor Final:	4,9900
Valor Total:	249,5000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Kit parafuso para fixação de bacia sanit
Item:	0158
Descrição:	Alongador de conexão para chuveiros e torneiras confeccionado em latão, com dimensão total de 60mm, bitola de 1/2. Sistema de aperto através de chave sextavada.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,2000
Valor Final:	20,0000
Valor Total:	300,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	premier
Item:	0159
Descrição:	Alongador de conexão para chuveiros e torneiras confeccionado em latão, com dimensão total de 80mm, bitola de 1/2. Sistema de aperto através de chave sextavada.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,0000
Valor Final:	20,0000
Valor Total:	300,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me

Modelo:	premier
Item:	0160
Descrição:	Lavatório para banheiro com coluna suspensa, confeccionado em cerâmica, com acabamento vitrificado na cor branca. Conjunto deverá vir com mínimo 1 furação para instalação dos metais sanitários.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	179,0000
Valor Final:	174,0000
Valor Total:	870,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	fiori
Item:	0161
Descrição:	Arame recozido 14
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,9500
Valor Final:	14,9800
Valor Total:	59,9200
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0162
Descrição:	Revestimento cerâmico acetinado e retificado com dimensões mínimas de 30x44cm, PEI 3, tons de branco a cinza claro, podendo ser estampado ou liso, com absorção de água inferior a 0,5%, resistente a produtos químicos GA, coeficiente de atrito dinâmico molhado menor que 0,4.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	17,9000
Valor Final:	44,4700
Valor Total:	3.557,6000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	formigres
Item:	0163
Descrição:	Fita de vedação, tipo veda rosca confeccionadas 100% a base de resina PTFE - politetrafluoretileno não sinterizado, qual não desfia, com largura de 18mm, espessura 0,7 mm, dimensão mínima de 40 metros lineares. Produto fornecido em sistema de carretel.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,0000
Valor Final:	10,0000
Valor Total:	500,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	Ferragem Eletrocor
Modelo:	TUBOZAN
Item:	0164
Descrição:	Curva reforçada de esgoto 45°, DN 100 Fabricado de PVC, rígido na cor bege pérola, angulação de 45°, com ponta e bolsa, Diâmetros: DN 100, juntas que aceitam o sistema soldável (com adesivo plástico) ou elástico (com anel de borracha), Temperatura máxima de trabalho: 75°C em regime não contínuo, Tubos com superfície interna lisa em PVC de material de primeira qualidade, não podendo ser material reciclável e desbitolado. O mesmo deve possuir e seguir as seguintes normas de qualidade NBR 5688 e NBR 8160.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,9000
Valor Final:	11,4500
Valor Total:	171,7500
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0165
Descrição:	Rebite de alumínio tipo POP, diametro do corpo do rebite 3.20mm, comprimento corpo do rebite de 8 mm e diametro da cabeça do rebite de 6,60 mm.Rebite confeccionado em aluminio liga 5005.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,0900
Valor Final:	0,1000
Valor Total:	50,0000
Situação:	Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa:	INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0166
Descrição:	Rebite de alumínio tipo POP, diametro do corpo do rebite 3.20mm, comprimento corpo do rebite de 19 mm e diametro da cabeça do rebite de 6,60 mm.Rebite confeccionado em aluminio liga 5005.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 0,1100
Valor Final: 0,1200
Valor Total: 120,0000
Situação: Homologado em 28/01/2021 08:28:27 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Nome da Empresa: INOVE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
Modelo: UN

Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Autoridade Competente